
Uchwała Nr V/154 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 29 września 2015 r. 
 
w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych 
  
 

Na podstawie § 60 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy obniża o 50 % roczny wymiar zajęć 
dydaktycznych dla Rektora. 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała nr V/73 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 26 listopada 
2013 r. w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych. 

 
 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 2015/2016. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

 
 
 
 
 
 

 


